
 

1 

 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 
ZADAVATEL: Gymnázium, Tachov 
SÍDLO: Pionýrská 1370, 347 01 Tachov 
IČO: 70842566 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Irena Volkovinská, ředitelka školy 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Gymnázium Tachov – technická infrastruktura a terénní úpravy“ 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zařazená do II. Skupiny Směrnice RPK č. 2/2016, o zadávání veřejných 
zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Spisová značka:  Číslo jednací: GTC/21/127 

1. POPIS PŘEDMĚTU VZ: 

 
Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce. Dodavatel zajistí následující 
práce: sanace podloží, nové zábradlí, doplnění opěrných zdí a odvodnění, opravu 
stěny gymnázia, opravu anglického dvorku, přeložku datového vedení, opravu 
stěny objektu HZS, drenáž u opěrné stěny a u gymnázia, přeložku VN vedení, 
likvidace suti. Přesnější požadavky byly stanoveny ve Výzvě k podání nabídky v 
Příloze č. 2 – Výkaz výměr. 

 

2. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK: 

 

číslo Uchazeč 
Datum podání 
nabídky 

Čas podání 
nabídky 

Forma nabídky 
(elektronická / 
listinná) 

1 

 
POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň 
sídlo: Domažlická 168, 318 00 Plzeň 
IČO: 25606468 
 

17. 05. 2021 19:19 Elektronická 

2 

 
S&H stavební a obchodní firma spol. s r.o. 
sídlo: K Vejvoďáku 1359, 156 00 Praha 5 - 
Zbraslav 
IČO: 46883037 
 

19. 05. 2021 09:02 Listinná 

3 

 
KRÁL PM Centrum s.r.o. 
sídlo: Chebská 79/23, 322 00 Plzeň - Křimice 
IČO: 25220799 
 

19. 05. 2021 15:12 Listinná 

 
 
Nabídka č. 3 – KRÁL PM Centrum s.r.o., byla doručena po termínu lhůty pro podání nabídek (19. 05. 2021, do 
10:00 hod), proto tato nabídka není předmětem hodnocení. 
 
 
 



 

2 

 

3. HODNOCENÍ: 

 
Nabídky byly hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky, a to podle nejnižší nabídkové ceny v Kč 
bez DPH. 
 
Výsledek hodnocení nabídek 
 

číslo Uchazeč Nabídková cena v Kč bez DPH Pořadí 

2 

 
S&H stavební a obchodní firma spol. s r.o. 
sídlo: K Vejvoďáku 1359, 156 00 Praha 5 - Zbraslav 
IČO: 46883037 
 

991 639,58 1 

1 

 
POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň 
sídlo: Domažlická 168, 318 00 Plzeň 
IČO: 25606468 
 

1 029 366,07 2 

 
 
 

4. VYBRANÝ UCHAZEČ: 

 
Zadavatel vybral nabídku uchazeče   
 
S&H stavební a obchodní firma spol. s r.o.,  
IČO: 46883037,  
sídlem K Vejvoďáku 1359, 156 00 Praha 5 – Zbraslav,  
 
který splnil veškeré požadavky zadávacích podmínek a jehož nabídka byla 
vyhodnocena jako nejvýhodnější. 
 

5. OSTATNÍ INFORMACE: 

 
Záznam o poptávkovém řízení je uveřejněn na profilu zadavatele v elektronickém 
nástroji E-ZAK:  https://ezak.cnpk.cz/profile_display 124.html v sekci ”Veřejné 
dokumenty” 
 
Kontrolu nabídek uchazečů provedl zadavatel s pověřenými osobami: 
 
 
Ing. Roman Dohnal, KÚPK, OIM 
 
 
 
 
 
 
Radek Lucák, KÚPK, OIM 
 
 
 
 

https://ezak.cnpk.cz/profile_display%20124.html


 

3 

 

                                                          

 
Luboš Beneda, stavební a projekční kancelář 

 
 
 
 
 

 
 
V Tachově, dne                                                                          Za zadavatele: Mgr. Irena Volkovinská 
                                                                                                                            Ředitelka školy 
                                                                                                              jméno, příjmení, funkce, podpis 
 
 
 
 
 

Vypracoval: Ing. Roman Dohnal 


		2021-05-24T14:38:17+0200
	Ing. Roman Dohnal


		2021-05-24T14:41:52+0200
	lucak


		2021-05-24T15:30:05+0200
	Luboš Beneda


		2021-05-26T08:29:41+0200
	Mgr. Irena Volkovinská




